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
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Пів-
нічного ринку НА 2-кімн. кв., 
з балконом, малогабаритну, 
або 1-кімн. кв., крім першого 
та останнього поверхів, в будь-
якому стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімна-
ти, без ремонту НА 1/2 будин-
ку (з 2-х кімнат) або 2-кімн. кв., 
1-й пов., м. Луцьк, із ремон-
том, терміново, власник. Тел. 
(066)155‑89‑08.
ОБМІН 2-кімн. кв., просп. Волі, 
2/4/Ц, 45кв.м, поряд гімназія, 
СНУ, парк, зупинка, власник НА 
2-кімн. кв. на 1-му поверсі, під 
житло. Тел. (050)877‑53‑49.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 
1-пов., м. Ківерці НА квартиру, 
м. Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.

Земельна ділянка під забудову, 
с. Воротнів, 12км від м. Луцьк, 
0,12га, всі комунікації, поруч 
ліс, ставок, недорого, терміново. 
Тел. (095)858‑71‑17.

Земельна ділянка під забудо-
ву, с. Всеволодівка, 0,12га. Тел. 
(099)215‑59‑58.

Земельна ділянка під забудо-
ву, с. Забороль, 0,12га, біля лісу, 
між будинками, гарне, тихе міс-
це. Тел. (067)451‑80‑64.

Земельна ділянка під забудову, 
с. Тарасове, р-н вул. Квітневої, 
0,10га, комунікації поруч. Тел. 
(095)219‑85‑11.
Земельна ділянка, 0,35га, від-
дам у користування (безко-
штовно), або продаж. Тел. 
(066)795‑36‑79.
Земельна ділянка, дачна, с. Га-
разджа, 0,06га, біля лісу. Тел. 
(095)347‑07‑09.

Земельна ділянка, дач‑
ний масив «Маяк», вул. 
Дубнівська, 0,06га, біля 
головної дороги, ціна 
договірна, терміново. 
Тел. (095)186‑70‑90.

Земельна ділянка, 
є стара хата (при‑
датна для тимча‑
сового проживан‑
ня), центр села, 20км 
від м. Луцьк, 0,22га, 
світло, поруч зупин‑
ка, магазин. Тел. 
(066)637‑18‑46.

Земельна ділянка, м. Устилуг, 
поруч нова об’їздна дорога, 
300м до КПП «Устилуг», 0,11га. 
Тел. (050)519‑00‑57.
Земельна ділянка, передміс-
тя, 4км від м. Луцьк, с. Боратин, 
0,12га, новий масив, комуніка-
ції поруч (газ, вода, світло). Тел. 
(095)155‑82‑35.
Земельна ділянка, р-н полі-
клініки №3, вул. Симеренка, 
0,06га, усі комунікації поруч, 
недалеко від зупинки маршрут-
ного таксі, хороший доізд. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Боголю-
би, 0,45га, приватизована. Тел. 
(099)701‑00‑49.
Земельна ділянка, с. Богушів-
ка, 0,20га, приватизована. Тел. 
(099)767‑36‑23.
Земельна ділянка, с. Бо-
гушівка, 0,29га, 5км від м. 
Луцьк, комунікації поруч, 
зручний доїзд, тверде по-
криття. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Земельна ділянка, с. Гаразджа, 
біля траси Луцьк-Рівне, 0,35га, 
приватизована, недорого, тер-
міново. Тел. (067)804‑39‑82, 
(097)507‑50‑75.
Земельна ділянка, с. Ко-
нище, Ратнівський р-н, 
0,38га. Тел. (095)180‑90‑90, 
(068)821‑30‑25.

Земельна ділян‑
ка, с. Коршів, Луць‑
кий р-н, 0,85га, буди‑
нок, надвірні спору‑
ди, сад, ціна договір‑
на, можливо під дачу. 
Тел. (095)468‑17‑37, 
(050)378‑45‑68.
Земельна ділянка, с. Кульчин, 
біля лісу, 0,12га, з документами. 
Тел. (097)268‑97‑25.

Земельна ділянка під забудо-
ву, с. Звірів, недалеко від цен-
тральної дороги, новий ма-
сив, кадастровий номер 
0721883601:01:001:0437. Тел. 
(095)219‑85‑11.

Земельна ділянка під забудо-
ву, с. Княгининок, приватизова-
на, 0,30га, комунікації поруч, ас-
фальтований доїзд, ціна за до-
мовленістю, можливий поділ на 
2 ділянки. Тел. (050)722‑73‑21.

Земельна ділянка, с. 
Милуші, 0,12га, при‑
ватизована, елек‑
тро та газомережі на 
межі ділянки, є мета‑
левий контейнер. Тел. 
(093)599‑69‑02, Олена.
Земельна ділянка, с. 
Піддубці, 0,12га, при‑
ватизована, світло, 
газ, дорога поруч, ціна 
договірна, терміно‑
во. Тел. (050)194‑17‑16, 
після 15.00.
Земельна ділянка, с. Піддуб-
ці, біля траси Луцьк-Рівне, 
2,68га, недорого, влас-
ник. Тел. (067)804‑39‑82, 
(097)507‑50‑75.

Земельна ділянка, са‑
дівниче товариство 
«Озерце», 7км від 
м.Луцьк, 0,12га, прива‑
тизована, кадастровий 
№0721882700:04:000:0365, 
ціна договірна. Тел. 
(095)019‑75‑55.
Земельний пай, 4км від м. 
Луцьк, траса Луцьк-Дубно, 1,5га, 
власник. Тел. (095)337‑25‑08, 
79‑82‑11.
Земельні ділянки с/г при-
значення, с. Підгайці, 0,17га, 
0,085га, 0,10га, 0,07га, понад 
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